
 

Absolwent studiów I stopnia na kierunku coaching i doradztwo filozoficzne jest wyposażony 

w wiedzę ogólnohumanistyczną, psychologiczną i filozoficzną, ze szczególnym uwzględnie-

niem zagadnień z zakresu filozofii praktycznej oraz w umiejętności pozwalające na zastoso-

wanie wiedzy w sytuacjach problemowych. Studia przygotowują absolwenta do realizacji 

zadań związanych z działalnością coachingową, doradczą i szkoleniową, z wykorzystaniem 

narzędzi analizy filozoficznej i metod mających swe źródła w tradycji filozoficznej. Program 

przewiduje w toku studiów zapoznanie studentów z tradycyjnymi i współczesnymi nurtami 

filozofii praktycznej, szczególnie z nowoczesnymi filozoficznymi podejściami do wspierania 

rozwoju człowieka i organizacji, takimi jak np. philosophical consulting, philosophical coun-

seling, logic-based therapy czy existential counseling. Absolwenci kierunku będą mogli pod-

jąć pracę między innymi jako: doradcy filozoficzni; coachowie kariery; coachowie rozwoju 

osobistego; coachowie biznesu; pracownicy działu HR; audytorzy etyczni; specjaliści do 

spraw kultury firmy. 

 Biorąc pod uwagę posiadane informacje o karierach absolwentów coachingu i doradz-

twa filozoficznego program kształcenia na tym kierunku studiów I stopnia zakłada efekty 

uczenia się związane z wyposażeniem absolwentów w uniwersalne umiejętności przydatne 

zarówno w przypadku podejmowania studiów II stopnia w obszarach nauk humanistycznych 

i społecznych, jak i przydatnych na rynku pracy. W szczególności są to umiejętności pracy w 

zespole i kierowania nim; respektowania różnych punktów widzenia w debacie publicznej i 

naukowej; argumentowania w oparciu o własną wiedzę i poglądy; posługiwania się metoda-

mi analizy i interpretacji różnych wytworów kultury; posługiwania się językiem obcym w 

mowie i w piśmie; otwartości na inne języki i kultury. 
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Sylwetka absolwenta kierunku: 
coaching i doradztwo filozoficzne (studia I stopnia) 


